
MINISTERE

DE

L'ÉDUCATION NATIONALE.

BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

R É P U B L I Q U E F R A N Ç A I S E .

ARRETE.

LE MINISTRE DE L'ÉDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 3 i décembre i 9 i 3 sur les monuments historiques el
notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1 9 ^ 7 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ce
cf.I
o
Ci
OS

-?
X

ce
o

ARTICLE PREMIER.

^^

ap partenanl à ....... MO» ...BffiT.IIiL.QN.... to e

Sont inscrit essur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifie au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d Q.....D.ÛHD.IYJSSL. B.t

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

• . p . , 1 7 F E V R 1 9 4 0
rans, le _ .

Par délégation spéciale :

Le Directeur /jetterai des Beaux-Arts,

T. S. V. P.


